ДОГОВОР

о совместной деятельности

МБУК «Армавирский краеведческий музей» и МАДОУ № 31

МБУК «Армавирский краеведческий музей», именуемый в дальнейшем

«Исполнитель» в лице директора Н. И. Гульченко, действующий на основании Устава, с

одной стороны, и МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА № 31  (МАДОУ № 31),  в лице

заведующего Грабузовой  Натальи Владимировны, действующей на основании Устава,

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий договор о

совместной научно-просветительной деятельности.

УСЛОВИЯ ДОГОВОРА:

1. Предмет договора:

        Стороны обязуются действовать совместно в целях развития нравственного

воспитания дошкольников. Прививать у детей любовь к родному городу, краю, Родине,

государственной символике (Гимну, Флагу, Гербу). Формировать интерес к прошлому

нашей страны, к истории нашего города. Воспитывать симпатию, доброжелательное

отношение к детям и взрослым разных национальностей.

2. Обязанности сторон:

Исполнитель обязуется:

1.1 Организовывать выезды автомузея с экскурсионным обслуживанием не реже двух раз в

год.

1.2.  Проводить лекционную работу по различным темам.

1.3. Предоставлять фондовый и библиотечный материал АКМ для работы воспитателей.

1.4. Оказывать методическую помощь в проведении краеведческих

мероприятий.

Заказчик обязуется:

1.5. Предоставлять помещения для развёртывания выставки музея.

1.6. Организовать посещение экспозиций и лекций детей детского сада.

3. Срок действия договора.

Договор заключается сроком на 5 лет, действует до 1 января 2023 года.

ЗАКАЗЧИК:

МАДОУ № 31 Краснодарский край г.Армавир

Поселок центральной усадьбы совхоза «Восток»

Ул. Изобильная, д. 2

Заведующий МАДОУ № 31